СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «УГДАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2021 года                                                                               №14
с.Угдан

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Угданское» №29 от 28 декабря 2009 года

Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края на решение Совета сельского поселения «Угданское» №29 от 28 декабря 2009 года  «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия и реализации комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения «Угданское», и приведения муниципальных правовых актов Совета сельского поселения «Угданское» муниципального района «Читинский район» в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Угданское», Совет  сельского поселения «Угданское»

 решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Угданское» №29 от 28 декабря 2009 года  «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия и реализации комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения «Угданское».
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Угданское»                                                                       Д.Н.Бальжинимаев

1